



Varemærke

NONBRANDED

Varens navn

Sweet Moments, 1 x 120 stk

Nettoindhold

120 Stk

Funktionelt navn

Tilbehør

GTIN

05400325013658

Lev. nr.

4061805

Oprindelsesland

Belgien

Emballage

Kasse

Sweet Moments er et sortiment af 8 lækre, individuelt indpakkede kiks og chokolader, som vil gøre dit kaffeøjeblik fuldendt. Ren chokolade, ren smag. Indhold: Grafi (rund småkage med et cremet, mælkeagtigt fyld, dækket af mælkechokolade), Harlekijn (typisk belgisk smørkiks med en firkant af mælkechokolade), Gletscher Choc (glat, belgisk chokolade fyldt med honning/mandel nougat), Quattro Coco (firkantet kiks fyldt med kokoscreme og dækket af mælkechokolade med hvid dekoration), Brasil (sprøde lag af vafler og chokolade dækket af belgisk chokolade), Souverain Choc (smørkiks dækket af mørk, belgisk chokolade), Butterfly Dark (en tynd småkage med revet appelsinskal og dækket af mørk chokolade) samt Choc Waffle (en belgisk smørvaffel med en side dækket af chokolade). 1 x 120 stk. kiks/chokolader pr. karton

Ingredienser

Ingredienser: Sukker, **hvedemel**, Kakaomasse, Kakaosmør, – Palmefedt, **sødmælkspulver**, Vegetabiliske fedtstoffer (palme, raps i variabelt mængdeforhold), **laktose** (mælk), **vallepulver** (mælk), **skummetmælkspulver**, **smør** (mælk), Solsikkeolie, **hvedestivelse**, Glukosesirup, **æg**, Koncentreret **smør** (mælk), Palmeolie, Fedtreduceret kakaopulver, Druesukker, **emulgator** (sojalecitin, E322, E471, E476), **smørfedt** (mælk), **sojamel**, **mandler**, Salt, Solsikkefedt, **mælkefedt**, Hævemiddel (E500 (ii), E500, E503 (ii), E450 (I), E336, E503), Rapsfrøolie, Vandfrit **mælkefedt**, Kopraolie, Smagsstoffer, Vand, Kokosolie, **æg** (æggeblomme), Honning, **æggepulver**, Invertsukker, **æggehvide**, **bygmaltekstrakt**, Kartoffelstivelse, Farve (E160a, E100), Citronsyre/**mælkesyre** (E330, E270), Surhedsregulerende middel (E330). Kakaotørstof: mørk chokolade min. 55,9 %, mælkechokolade min. 31 %, **mælketørstof**: mælkechokolade min. 14 %

Anvendelse

Opbevaring

Opbevares køligt og tørt mellem 7-18 grader celcius

Temperatur

MAX: – MIN: –

Allergener

Glutenholdigt**korn**

Indeholder

Krebsdyr

Ikke tilsat

Æg

Indeholder

Fisk

Ikke tilsat

Jordnødder/peanu**ts**

Ikke tilsat

Soja

Indeholder

Mælk

Indeholder

Nødder

Indeholder

Selleri

Ikke tilsat

Sennep

Ikke tilsat

Sesamfrø

Ikke tilsat

Svovldioxid og**sulfit**

Ikke tilsat

Lupin

Ikke tilsat

Bløddyr

Ikke tilsat

